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Transkriptio:

Vasemmisto kuohutti Israelia ennen Hamasin 7. lokakuuta tekemää 
terrori-iskua, jonka tarkoituksena oli saattaa kansakunta sekasortoon ja 
erityisesti syrjäyttää pääministeri Benjamin Netanjahu. Tämä pyrkimys 
väistämättä supistui, kun Hamasin hyökkäys yhdisti kansakunnan hetkeksi 
vastustamaan yhteistä vihollista. Luonnollisesti tämä yhdistyminen ei ole 
jatkunut, koska saatanallisesti inspiroitu vasemmisto ei koskaan muutu.  
Miten se voisikaan, kun sen ytimessä on Saatana ja hänen Jumalaa 
vihaava agendansa?

Israel on ollut sisäisesti riidoissa tuhansia vuosia jopa ulkoisten vihollisten 
kolkutellessa sen ovella. Yksi mielenkiintoisimmista näistä erimielisyyksistä
tapahtui kuningas Salomon lähes utopistiselta vaikuttavan valtakauden 
jälkeen. Hänen isänsä Daavidin moraaliset epäonnistumiset Batseban ja 
tämän aviomiehen Uurian suhteen aloittivat alamäen, kun kaksi Daavidin 
poikaa kääntyi häntä vastaan. Israelin turmio jatkui, kun Salomo - Jumalan
armosta viisain koskaan maan päällä elänyt mies - kääntyi typerästi pois 
Herrasta kerätessään pakanallisia vaimoja, jotka korruptoivat hänet. Hän 
pystytti alttareita pahimmille väärille jumalille ja uhrasi niille 
miellyttääkseen vaativimpia vaimojaan. Tämä johti tulevaan katastrofiin, 
josta 1.Kun. 11:9-12 kertoo:

Niin Herra vihastui Salomoon, koska hänen sydämensä oli kääntynyt pois 
Herrasta, Israelin Jumalasta, joka kahdesti oli ilmestynyt hänelle ja 
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nimenomaan kieltänyt häntä seuraamasta muita jumalia, ja koska hän ei 
ollut noudattanut Herran kieltoa. Sentähden Herra sanoi Salomolle: 
"Koska sinun on käynyt näin, ja koska et ole pitänyt minun liittoani etkä 
noudattanut minun käskyjäni, jotka minä sinulle annoin, niin minä 
repäisen valtakunnan sinulta ja annan sen sinun palvelijallesi. Mutta isäsi 
Daavidin tähden minä en tee tätä sinun päivinäsi; sinun poikasi kädestä 
minä sen repäisen.”

Tämä profeetallinen Sana asetti näyttämön Pohjoisen kuningaskunnan 
kymmenen heimon eroamiselle "Israeliksi" ja Juudan ja Benjaminin 
kahden heimon jäämiselle "Juudan" eteläiseksi valtakunnaksi. Kuinka 
tämä tapahtui on mielenkiintoista ja liittyy keskusteluumme 
jakautuneisuudesta, joka aiheuttaa tällaista sekasortoa Israelissa tänä 
päivänä.

Kun Salomosta tuli kuningas, hän aikoi saattaa päätökseen Daavidin 
hänelle valmisteleman temppelin rakennustyön. Valmisteluista saamme 
tietää seuraavaa kohdista 1.Kun. 4:6 ja sitten 1.Kun. 5:13-14:

Ahisar oli linnanpäällikkönä; Adoniram, Abdan poika, oli verotöiden 
valvojana. 

Ja kuningas Salomo otti verotyöläisiä koko Israelista, ja verotyöläisiä oli 
kolmekymmentä tuhatta miestä. Nämä hän lähetti Libanonille 
vuorotellen, kymmenentuhatta kunakin kuukautena, niin että he olivat 
yhden kuukauden Libanonilla ja kaksi kuukautta kotonansa; ja Adoniram 
oli verotöiden valvojana. 

Kyse on pakkotyöstä.  Tästä on lisää kriittistä tietoa kohdissa 1.Kun. 9:15 ja
1.Kun. 9:20-22:

 Ja näin on sen työveron laita, jonka kuningas Salomo otatti 
rakentaaksensa Herran temppeliä, omaa linnaansa, Milloa ja Jerusalemin 
muuria sekä Haasoria, Megiddoa ja Geseriä . . .

Kaiken kansan, mitä oli jäänyt jäljelle amorilaisista, heettiläisistä, 
perissiläisistä, hivviläisistä ja jebusilaisista, kaikki, jotka eivät olleet 
israelilaisia – ne niiden jälkeläiset, jotka vielä olivat jäljellä maassa ja joita
israelilaiset eivät olleet kyenneet vihkimään tuhon omiksi –  ne Salomo 
saattoi työveron alaisiksi, aina tähän päivään asti. Mutta israelilaisista 



Salomo ei tehnyt ketään orjaksi, vaan heitä oli sotilaina, hänen 
palvelijoinaan, päällikköinään, vaunusotureinaan ja hänen 
sotavaunujensa ja ratsumiestensä päällikköinä. 

Ne, jotka joutuivat pakkotyöhön monissa rakennushankkeissa, olivat 
itseasiassa jäännöksiä niistä lukuisista vieraista heimoista, jotka olivat alun
perin Kanaanin maassa ja jotka Jumala oli käskenyt Israelin hävittää 
kokonaan, toisin sanoen vihkiä tuhon omaksi. Koska Israel ei onnistunut 
hävittämään heitä, heistä tuli jatkuva piikki ja ongelma.

Vastauksena Salomon petokseen Herraa kohtaan kääntymällä 
pakanallisten jumalien puoleen Herra herätti Jerobeamin. Hän piileskeli 
Egyptissä Salomon eläessä, mutta kun Salomo kuoli ja hänen pojastaan 
Rehabeamista tuli kuningas, Jerobeam näki (Jumalan antaman ja 
järjestämän) tilaisuuden.

Kaikissa ryhmissä on väistämättä niin sanottuja arvottomia kavereita, 
jotka ovat häiriköitä. Salomon hallitessa emme Raamatun tekstistä todella
tiedä, kuinka huono pakkotyöläisten eli orjien osa ehkä oli.  Em. kohta 
1.Kun. 5:13-14 viittaa siihen, että heidän elämänsä ei ehkä ollutkaan niin 
huonoa. Hehän työskentelivät poissa kaupungista vain yhden kuukauden 
kolmesta. Loppuajan, mitä sitten tekivätkin, he olivat Israelissa, 
oletettavasti siellä, missä asuivat perheineen. 

Mutta tämä ryhmä koostui Israelin ja Jumalan vihollisista. Se on tärkeä 
muistettava tekijä. Kun Rehabeam koetti vahvistaa kansakunnan 
hallintansa, hän kohtasi Jerobeamin, joka oli näiden eri vieraiden kansojen
keulakuva. Tavallaan voisimme syyttää häntä kansankiihottajaksi, tai 
nykytermein ilmaistuna, yhteisön organisoijaksi. Voisimme myös sanoa, 
että nämä ovat vasemmistolaisia, jotka saivat vasemmistolaiset 
israelilaiset myötämielisiksi asialleen.

Yhtenäisenä blokkina he vaativat jakeessa 1.Kun. 12:4 seuraavaa:

"Sinun isäsi teki meidän ikeemme raskaaksi; mutta huojenna sinä nyt se 
kova työ, jota isäsi teetti, ja se raskas ies, jonka hän pani meidän 
niskaamme, niin me palvelemme sinua". 

Oliko Salomon ies todella niin raskas? Koska tämä uhkavaatimus oli 
itseasiassa Jumalalta, että Hänen Sanansa toteutuisi, mielessäni on 
kysymys heidän valituksensa pätevyydestä. Rehabeamilla oli kuitenkin 



mahdollisuus valita, miten käsitellä ongelmaa. Hänen hallituksensa vanhat
miehet antoivat hänelle hyviä ja viisaita neuvoja, mutta nuoret höyrypäät,
joilta puuttui viisautta, antoivat hänelle huonoja neuvoja. Luonnollisesti 
hän valitsi huonot lopputuloksella, joka on kerrottu jakeessa 1.Kun. 12:15:

Kuningas ei siis kuullut kansaa; sillä Herra sen niin salli täyttääkseen 
sanansa, jonka Herra oli puhunut Jerobeamille, Nebatin pojalle, siilolaisen
Ahian kautta.

Tämä aiheutti hajaannuksen ja Israelin kansakunta jakautui. Ajan myötä, 
kun molemmat valtakunnat kääntyivät kauemmas Jumalasta, tämä 
jakautuminen johti lopulta kansakunnan täydelliseen tuhoon, ensin 
assyrialaisten toimesta pohjoista kuningaskuntaa vastaan, sitten 
babylonialaisten toimesta eteläistä. Jumalan Sana toteutui ja valitettavasti
myös Saatanan ponnistelut.

Tietenkin tiedämme, että Jumalalla oli suunnitelma ja Hän toisi valitun 
kansansa takaisin maahan. Mutta huonoilla valinnoilla on huonoja 
seurauksia ja tässä kertomuksessa näemme tämän joka askeleella.

Tänä päivänä Israelissa on pieni ryhmä marxilaisia, jotka saavat tietyt 
vasemmistolaiset kiehumaan raivosta. Suurin ongelma on, että suuri osa 
Israelin hallitusta on vasemmistolaisten ja hyödyllisten idioottien 
miehittämä. Voitaisiin sanoa, että nämä ovat itseasiassa vieraita, jotka 
aiheuttavat tämän ongelman, aivan kuten amorilaiset, heettiläiset jne. 
muinoin olivat pakanallisia Jumalan vihaajia ja väistämättä niitä, jotka 
etsivät Israelin tuhoa. Kuten vasemmisto aina tekee ja koska Saatanan on 
helppo hallita sitä, se aiheuttaa hajaannusta aikana, jolloin yhtenäisyyttä 
tarvitaan enemmän kuin koskaan.

Olen tietoinen siitä, että monet hurskaat ja oikein ajattelevat ihmiset 
uskovat, että Benjamin Netanyahu on osa Israelin yleistä ongelmaa. 
Kiistän tämän yleisesti. Jos joku on todellinen patriootti Israelissa, se on 
Netanjahu. Hänen perhe- ja henkilökohtainen historiansa todistavat sen. 
Jotkut uskovat, että hän on sängyssä globalistien kanssa, eikä halua 
mitään muuta kuin käydä sotaa Irania vastaan ja jatkaa palojen 
sytyttämistä Lähi-idässä. En usko. Hän on nationalisti ja realisti, joka 
ymmärtää tämän pienen, yksinäisen juutalaisvaltion eksistentiaalisen 
ongelman keskellä vihamielisten muslimimaiden merta. Hän tekee kaiken 
tarvittavan suojellakseen Israelia, mutta epäilen suuresti, että hän haluaa 



vastaansa koko Israelia ympäröivän muslimikalifaatin. Jos Israel ei olisi 
jatkuvan hyökkäyksen kohteena, luulen, että hän olisi varsin onnellinen, 
ettei ole sodassa.

Tekikö hän virheen tai vielä pahempaa Covidin ja rokotteiden suhteen, 
joita suuri osa Israelista päätyi ottamaan? Ehdottomasti. Aikoiko hän 
tarkoituksella vahingoittaa kansaansa? Mielestäni ei. Israel on korkean 
teknologian mekka, ja Pfizer on olennainen osa sitä. Kun Pfizer'in 
toimitusjohtaja Albert Bourla, joka on juutalainen ja holokaustista 
selvinneiden poika, tuli Netanyahu'n luokse rokotesopimuksen kanssa, 
luulen, että hän luuli tekevänsä oikein, mutta hänet ilmeisesti petettiin.

Vasemmisto vihaa Netanjahua, koska hän on oikeistolainen. Sellaisena 
hän vastustaa suurta osaa siitä, mitä vasemmisto edustaa. Viimeisin yritys 
syrjäyttää hänet ennen lokakuun 7. päivää keskittyi Israelin korkeimpaan 
oikeuteen. Se on vasemmistolainen astia ja väistämättä toimii sitä 
vastaan, mikä takaa Israelin suvereniteetin. Mikä pahempaa, suuri osa 
Israelin hallituksesta on vasemmistolaisten vallassa. Oikeusministeri ja 
joukko Knessetin jäseniä sekä IDF:n (Israelin puolustusvoimien) ylin johto 
ovat paljolti mielistelijöitä, jotka kumartavat vasemmistolle, erityisesti 
Amerikan vasemmiston väliintulolle, kuten on tapahtunut halveksittavan 
Biden-Harris'in hallinnon kautta. Lisäksi monet eläkkeellä olevat 
israelilaiset kenraalit ovat vasemmistolaisia. Nämä vastaavat kenraaleja, 
joita näemme Amerikassa CNN:llä tai MSNBC:llä, joista on tullut armeijan 
puhuvia "asiantuntija"-päitä. Israelin kenraaleilla on rahaa, kunnioitusta ja
paljon vaikutusvaltaa – mutta se tapahtuu lähes aina Israelin 
suvereniteetin ja turvallisuuden kustannuksella. Sitten on tietysti 
vasemmistomedia, aivan kuten meillä Yhdysvalloissa. Tämän marxilaisen 
johtoleirin ihmisten kokonaismäärä on suhteellisen pieni, mutta heidän 
äänensä ja vaikutusalansa on valtava. 

Niiden ahdinko, joiden perheenjäseniä Hamas on siepannut tai tappanut 
on äärimmäisen vaikea. Valitettavasti marxilaiset ovat käyttäneet heidän 
tuskaansa ja vasemmistolaisia taipumuksiaan aiheuttaakseen jälleen 
kerran Israelille suurta jakautumista. Mitä tahansa tapahtuukin, se on aina
Netanyahun vika ja hänet on syrjäytettävä. Vasemmisto käyttää mitä 
tahansa juonta tämän saavuttamiseksi.

Panttivankien ongelma on, että vasemmisto käyttää heitä keinona 
saavuttaa päämääränsä. Hamas tappoi juuri kuusi panttivankia vähän 
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ennen, kuin IDF ilmestyi pelastamaan heidät. Kenen vika se oli? Ketä on 
syytettävä? Hamasiako tekijöinä? Ei tietenkään. Se on Netanyahun vika. 
Sillä ei ole väliä, että jos Israel antautuisi Hamasille ja suostuisi kaikkiin 
heidän vaatimuksiinsa juuri niin, kuin israelilaiset marxistit haluavat, niin 
kaikista tällaisen liikkeen huonoista seurauksista syytettäisiin silti 
pääministeriä. Ja usko minua, jos Hamas elää vielä päivänkään 
taistellakseen näiden vasemmistolaisten vaatimusten alla, niin Israelissa 
tapahtuisi paljon pahempaa. Mutta hei, Netanyahu on pääministeri, joten 
hän olisi syyllinen.

Kaiken tämän tarkoituksena on, että Israel kokisi kaaoksen ja 
jakautumisen. Aivan kuten Amerikan todennäköinen lopputulos on 
sisällissota, niin vasemmisto toivoo sitä myös Israelissa. Nämä marxilaiset 
haluavat huutaa: ”Majoillesi Israel!  Mitä osaa meillä on kuningas 
Netanjahuun?”. Jos tämä johtaa Israelin tuhoamiseen sen vihollisten 
toimesta, olipa kyseessä sitten Hamas, Hizbollah, PIJ (Palestiinan 
islamilainen jihad), Iran tai kuka tahansa muu, se on okei, kunhan 
Netanjahu potkitaan pois virasta.

Mutta tässä tapauksessa Herra ei ole puhunut, että Israel hajotetaan 
jälleen kerran vaeltamaan ympäri maailmaa, tai että sen sisäiset ja 
ulkoiset viholliset kukistavat sen. Itseasiassa Psalmi 83 ennustaa tämän 
konfliktin luettelemalla kaikki Israelia ympäröivät ja sen sisällä olevat 
kansanryhmät, jotka tulevat sitä vastaan. Ja mitä varten? Ottaakseen 
Israelilta maan, jonka Jumala sille antoi.

Onnea vain siihen. Saatana voi toivoa sisällissotaa ja Israelin kirjaimellista 
loppua sellaisena kuin sen tunnemme, mutta hänellä ei ole viimeistä 
sanaa. Jumala sanoo jakeissa Ps. 83:13-18 näkijä Aasafin kautta hänen 
profeetallisessa rukouksessaan:

13 Jumalani, tee heidät lentäviksi lehdiksi, kuiviksi korsiksi tuulen viedä. 
14 Niinkuin kulovalkea metsää polttaa, niinkuin liekit kärventävät vuoria, 
15 niin aja sinä heitä rajuilmallasi ja kauhistuta heitä tuulispäälläsi. 
16 Täytä heidän kasvonsa häpeällä, että he etsisivät sinun nimeäsi, Herra. 
17 Joutukoot häpeään ja kauhistukoot ikuisesti, tulkoot häpeään ja 
hukkukoot. 
83:18 Ja tulkoot tuntemaan, että sinun ainoan nimi on Herra, että sinä 
olet Korkein kaikessa maassa. 



Huolimatta kaikista Israelin vihollisista ympäröivissä muslimimaissa, jotka 
toivovat sen kuolemaa, se vain ei tapahdu. Se, mitä Aasaf pyysi, tapahtuu. 
Se, mikä on tällä hetkellä kahden tai kolmen rintaman sota, laajenee 
käytännössä seitsemälle - yhdelletoista rintamalle. Lasketaanpa ne:

Despite all the enemies of Israel in the surrounding Muslim nations 
who wish for her demise, it simply won’t happen.  What Asaph 
requested will occur.  What is currently a two or three-front war will 
expand to effectively seven-eleven fronts.  Let’s count them: 

1. Hamas Gazassa
2. PIJ ja Fatah Juudea-Samariassa, eli ns. “Länsiranta”
3. Hizbollah Libanonissa
4. Egypti (muista, että Egypti on osallisena Hamasin kanssa 

terroritunneleissa ja on käytännössä mitätöinyt Israelin ja Egyptin 
välisen sopimuksen).

5. Jordania (on juuri osoitettu, että Jordania on ollut reitti, jota pitkin 
terroristinen PIJ on vuosien ajan saanut aseita Iranista huolimatta 
Israelin ja Jordanian välisestä sopimuksesta).

6. Syyria johtuen monista Hizbollahin joukoista siellä
7. Irak johtuen Iranin tukemista miliiseistä

Psalmi 83 tunnistaa kansanryhmät Etelä-Jordaniasta (edomilaiset), Keski-
Jordaniasta (mooabilaiset) ja Pohjois-Jordaniasta (ammonilaiset), joten 
Jordaniassa on itseasiassa kolme rintamaa laskennassamme. Lisäksi 
Libanonissa on kaksi ryhmittymää, eli pohjois- ja etelälibanonilaiset – 
Gebalin ja Tyyron kansat. Jopa Saudi-Arabiassa on osallistujia, jotka ovat 
syntyneet ismaelilaisista. 

Psalm 83 identifies people groups from south Jordan (Edomites), central 
Jordan (Moabites), and northern Jordan (Ammonites), so Jordan is really 3
in 1 in our counting. In addition, Lebanon is called out with two factions, 
i.e. Northern and Southern Lebanese – the peoples of Gebel and Tyre. 
Even Saudi Arabia has participants who have arisen from the Ishmaelites.

Onko tämä mielestäsi epärealistista? Ja jos, niin et ymmärrä kuinka 
vihattu tämä pieni juutalaisvaltio on keskellä islamilaisten valtioiden 
merta, jotka hinkuvat tilaisuutta tuhota Israel. Älkäämme unohtako, kuka 
on se Pieni Saatana, jota muslimit aina mustamaalaavat ennen Suurta 
Saatanaa.



Luuletko, että kun Israel ryhtyy täyteen sotaan Hizbollahia vastaan, niin 
Juudean ja Samarian jihadistit eivät ottaisi mallia? Luuletko, että 
Muslimiveljeskunnan ryhmittymät Egyptissä, Jordaniassa ja Israelissa 
olisivat menettäneet keskinäisen rakkautensa?

Kaikki nämä ihmisryhmät ovat omaksuneet mantran, että ns. 
palestiinalaisilla on oltava oma valtio Israelin kustannuksella. Välittävätkö 
he todella palestiinalaisista? Ei tietenkään. Jos he välittäisivät, he avaisivat 
sylinsä missä tahansa tusinasta muslimimaita ja sanoisivat: "Tulkaa 
luomaan uusi elämä kanssamme." Emme kuitenkaan koskaan kuule sitä, 
vai kuulemmeko? Ei, nämä ihmiset, jotka ovat todellisia miehittäjiä, aivan 
kuten muinaisina aikoina amorilaiset, heettiläiset jne. olivat miehittäjiä, 
kun Jumala julisti Kanaanin olevan Hänen ja siitä tulisi Israel, jonne Hän 
asettaisi Pyhän Nimensä.

Jumala antoi Israelille tämän maan ja muut, jotka asuvat siellä, eivät ole 
Jumalan kansaa, eikä heillä ole sijaa siellä.

Syy siihen, että kaiken tämän konfliktin täytyy tapahtua ja johtaa Israelin 
täydelliseen voittoon, on se, että toinen suuri sota on vielä tulossa, jolla 
on ennakkoedellytykset. Luvun Hes. 38 Goog-Maagog vaatii, että Israel 
elää rauhassa todennäköisesti laajentaen rajojaan merkittävästi 
saavuttaakseen tuon rauhan.

Se, mitä näemme nyt, on suurin konflikti, jonka Israel kokee Goog-
Maagogin ulkopuolella. Eikö olekin järkevää, että Herra jollakin tavalla 
viittaisi siihen Raamatun profetiassa? Kuten perustelen, niin juuri sen Hän 
teki antaessaan Aasafille Psalmin 83 sanat.

Toinen merkittävä tekijä on se, että Goog-Maagogissa ei ole mitään 
viittausta – ei ainuttakaan – osallisista tuohon liittoutumaan, joka 
rajoittuu Israeliin. Siihen täytyy olla merkittävä syy. Loogisesti se johtuu 
siitä, että nuo vihamieliset kansakunnat ja ihmisryhmät eivät ole enää 
minkäänlainen uhka, kun Goog-Maagog alkaa.

Tärkeintä tässä kaikessa on, että Saatana tekee parhaansa yllyttääkseen 
Israelin ulkomaisia ja kotimaisia vihollisia sitä vastaan. Israelin kannalta se 
tulee näyttämään hirvittävältä, mutta ihmeellisten tapahtumien kautta ja 
huolimatta Amerikan särkyneen ruo'on tuesta, kuten Egypti muinoin, 
voitto on varma, koska Jumala on Israelin kanssa.

Tämän voiton kautta monet juutalaiset alkavat kääntyä takaisin Jumalansa



puoleen, jotta Hänen Sanansa toteutuisi. Meidän tulee jatkaa rukoilemista
Israelin puolesta, mutta tiedä, että Jumala ei ole hyljännyt sitä ja käyttää 
Israelia valittuna astianaan tuodakseen valonsa pakanakansoille. Luota 
siihen.

JAA TÄTÄ
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